
Krásná jako kvítka                                  
je ta země…“ 

 

Téma: Moje město 
25. ročník mezinárodní výtvarné soutěže dětí MŠ, ZŠ a nižších tříd 

gymnázií  v oboru kresby a grafiky 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

„Beautiful like flowers  

is the land…“ 
Theme: My town 

The 25th Annual International Graphic Art Competition  

for Pupils of Nursery  and Primary Schools 

Dovolená ve městě,  Mikhas Shatsila, Minsk, Bělorusko 



 

 Je úžasné, že některé činnosti a koníčky, které děti dělají jen tak pro zá-

bavu, mohou časem odhalit v nich uložený talent a je úplně jedno, jestli jde   

o kreslení, sport nebo hudbu. Díky takovým soutěžím se o těchto “talentech" 

můžeme dovědět. Sami jsme s kapelou na začátku poznali, jak je těžké dostat 

se za hranice našeho města a regionu, aby se o nás dovědělo více lidí a hlav-

ně, aby se naše hudba dostala k lidem, kteří by nás mohli posunout, třeba 

vydat album a splnit nám tím víc než náš sen. Rádi proto s kapelou Kryštof 

převezmeme záštitu letošního ročníku, nejen proto, že tato soutěž vznikla      

v našem rodném městě, ale hlavně proto, že si myslíme, že má smysl podpo-

rovat děti v tvůrčí činnosti už od raných let a objevovat v nich to zatím neob-

jevené. Třeba se i v letošním roce najde šikovný mladý malíř, který si jednou 

bude díky svému talentu a píli plnit své tužby, tak jako si své fantazie plníme 

my s naší kapelou.  

 

      Za kapelu Kryštof...Richard Krajčo 

Záštitu soutěže na téma "Moje město" převzala skupina Kryštof 



Dvacet pět let 

Ano, právě uplynulo dvacet pět let od chvíle, kdy 

jsme poprvé vstoupili do této výstavní síně, abychom zde 

nainstalovali vůbec první výstavu dětské kresby a grafiky. 

Tenkrát jsme nebyli tak docela přesvědčeni, že se nám po-

daří námi právě vyhlášenou soutěž každoročně nejen zor-

ganizovat, ale i na úrovni zvládnout a předložit veřejnosti.  

Je pravda, věřili jsme si, počítali jsme s pomocí nejen města, školské-

ho úřadu, ale i mnoha institucí, škol i jednotlivců a vidíte, jak šel rok za ro-

kem, dařilo se nám. Soutěž se rozrůstala, nabývala na vážnosti, stala se zná-

mou a vyhledávanou řadou států světa. Oblíbili si ji rodiče, pedagogové a je-

jich žáci, kladně ji přijímala veřejnost. Jenže za tím vším bylo velké množství 

obětavé práce organizátorů, a právě těm bych dnes chtěl vzdát hold. 

Každoročně vymyslet a připravit propozice soutěže na další rok, roze-

slat je a pak přijmout všechny výtvarné práce, roztřídit, předložit porotě, pro-

tokolárně zpracovat, připravit katalog a plakát k tisku, nainstalovat výstavu 

ve výstavní síni, připravit dárky dětem, zaangažovat instituce i jednotlivce,     

a to v rámci města, okresu i kraje, připravit program na slavnostní zahájení 

výstavy a nakonec i výstavu zlikvidovat, aby celý tento kolotoč začal znovu. 

Pětadvacetkrát. A pokud se Vám zdá, že jsem vypočítal všechno, pak je třeba 

dodat, že nejdůležitější bylo zajistit soutěž finančně, a to nikdy nebylo lehké. 

A oni, učitelé ZŠ na Frýdecké ulici, to zvládli. Někteří soutěži věnovali 

celých dvacet pět let, zestárli při ní, jiní odešli. Těm věnujme tichou vzpomín-

ku a přivítejme mladé, kteří je nahradili.   

Všem, i jejich pomocníkům v KD Leoše Janáčka, v knihovně na Šrám-

kově ulici, magistrátu a kulturním středisku města, patří poděkování nás 

všech, tedy i mé.       Vladimír Znamenák 

                ředitel v. v.  

Zakladatel soutěže, výtvarník a pedagog, bývalý ředitel ZŠ Frýdecké 



Vzpomínka - jak to všechno začalo 

Ze začátku nikdo (kromě pana Znamenáka) ne-
věřil, že bude nějaký další ročník. Ale nakonec se našli 
další nadšenci z naší školičky; velkou oporu byly paní 
učitelky Věra Vavříková, Jindřiška Rotterová a Jindřiška 
Kavková. 

Vzpomínám si, že když bylo téma „Škola“, jeli 
jsme s panem ředitelem Znamenákem po šachtách      
a muzeích, kde byly sklady historického nábytku. Celý den jsme jeli v nákla-
ďáku a shánělo se tak dlouho, až byl pan ředitel spokojen a vezli jsme zpět 
pár krásných kousků na výzdobu výstavní síně. Výstavy jsme dříve instalovali 
celý týden, zvedali jsme těžká skla; tenkrát bylo ještě hodně síly. Měli jsme 
toho někdy plné zuby. Ale vernisáž nám vždy otevřela oči. Zůstalo za námi 
kus práce, rozzářené oči malých výtvarníků a poznání řady osobností kultur-
ního a společenského života.                           

         Eva Grygarová 

 

Známé žilinské sousoší, Karolína Kršková,       

ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko 

Vzpomínka na počátky soutěže  



Vyhlašovatelé soutěže / the Organizers of the Competition: 

Základní škola, Frýdecká ul., Havířov-Bludovice, 

Sdružení TRANOSCIUS, Frýdecká ul., Havířov-Bludovice 

 

Spolupořadatelé / the Co-organizers: 

Statutární město Havířov, 

Městské kulturní středisko Havířov 

a Městská knihovna na Šrámkově ul. v Havířově 

  

 

Záštita soutěže / 
The Exhibition is held under the Auspices of: 

„Kryštof“ 
Hudební skupina/  

Music band  
 

Realizace výstavy / the Exhibition Places: 

1. 9. –  1. 10. 2015 - výstavní síň Viléma Wünscheho 
v Kulturním domě Leoše Janáčka v Havířově, 

v Městské knihovně na ul. Šrámkově v Havířově,                                          

ve výstavních prostorách ZŠ na ul. Frýdecké v Havířově 

September 1st –  October 1st 2015 - the Exhibition Hall of the Cultural 
Centre of Leoš Janáček in Havířov, Towns Library in Havířov and        

Primary School on Frýdecká Street in Havířov 

 

 

Kurátorka výstavy / the Curator of the Exhibition: 
Mgr. Jiřina Sivá, ředitelka ZŠ 

na Frýdecké ul. v Havířově-Bludovicích 

 
 

Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže se uskuteční 
v pátek 4. 9. 2015 v 17 hodin v KD L. Janáčka,  

Havířově - Podlesí. 
 

 
 



Porota soutěže /                                                                                       

the Jury of the Exhibition: 

Mgr. Tamara Škutová, Havířov, výtvarný pedagog 
Mgr. Gabriela Drongová, Karviná, výtvarný pedagog  

Mgr. Zdeněk Heiser, Havířov, výtvarník a pedagog, vedoucí galerií 

 

Počet obrázků a zúčastněných škol /                                                    

the Numer of Works of Art and Participating Schools: 

Letos do soutěže zaslaly práce děti z České republiky, Slovenska, Pol-
ska, Litvy, Lotyšska, Běloruska, Slovinska, Rumunska, Bulharska, Chorvat-

ska a USA. 

Works of art were sent by children from the Czech Republic, Slovakia, 
Poland, Lithuania, Latvia, Belarus, Slovenia, Romania, Bulgaria, Croatia 
and the USA. 

 

Celkový počet obrázků / the Total Number of Works of Art:    1 482  

Počet obrázků z jednotlivých zemí / the Total Number of Works of Art from Partici-

pating Countries: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet prací v jednotlivých kategoriích /                                                          

the Number of Works of Art in Individual Categories:   

 

  I. kategorie / 1st category - 274 prací/works  

 II. kategorie / 2nd category - 194 prací/works 

 III. kategorie / 3rd category - 288 prací/works  

 IV. kategorie/  4th category  - 310 prací/works                

                             V. kategorie / 5th category - 418 prací/works 

ČR / Czech Republic  1128  Rumunsko / Romania 15 

Slovensko / Slovakia 58  Bělorusko / Belarus  56 

Polsko / Poland  91  Slovinsko / Slovenia  19 

Litva / Lithuania  73  Bulharsko / Bulgaria 24 

Lotyšsko / Latvia  8  Chorvatsko / Croatia 8 

USA / the USA  2   



Vesnice Bulgarian, Atila Fedail Iakubov, Fine Arts School, Targoviště, Bulharsko 

 

 

 

Výstavní prostory /                                                                                  

the Exhibition Places: 

 

KD L. Janáčka -  210 prací / the Exhibition Hall of Leoš Janáček 

- 210 works of art 

Městská knihovna na Šrámkově ul. v Havířově - 78 prací / Library 

in Havířov - 78 works of art 

ZŠ na Frýdecké ulici - 66 prací / Primary School on Frýdecká Street 

In Havířov - 66 works of art 



Porota přiznala tato ocenění /                                                                

the Jury Awarded:  

Cena primátora města Havířova / Havířov Town Mayor´s Award: 

 Anna Malcherová, ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov 

Česká republika - Czech Republic  

 
Cena primátora města Havířova / Havířov Town Mayor´s Award: 

Klára Cygonková, ZŠ, Mládežnická, Havířov 

Česká republika - Czech Republic 

 

Cena Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v Ostravě 

„Za pedagogické vedení“  /  Award for the Best Art Teacher: 

Taťána Chmelařová, Základní škola Vsetín, Ohrada  

 Česká republika - Czech Republic 

 

Cena poroty / Award of Jury 

Veronika Čapková, Výtvarný kroužek Hlohovec 

Česká republika - Czech Republic 
Cenu věnuje dm drogeriemarkt, s. r. o.  

 

I. kategorie - MŠ  

1
st

  category - Pupils of Nursery Schools (up to 6 years): 

 

1. místo/       Žepa Dorožko, Studia „Talant“, Petriški,  
1st prize: Bělorusko- Belarus 
  Cenu věnuje dm drogeriemarkt, s. r. o.  
 

2. místo/       Marie Bukovská, VK Hankův dům, Dvůr Králové nad Labem, 
2nd prize: Česká republika - Czech Republic 
  Cenu věnuje  ALLIANZ pojišťovna, a. s.  
   

3. místo/       Ema Jiroušková, MŠ, U Koupaliště, Česká Třebová 
3rd prize:      Česká republika - Czech Republic 
                       Cenu věnuje Česká spořitelna a firma PSV Invest s.r.o. 



II. kategorie – 1. - 2. ročník  

2
nd

 category - 1
st

 – 2
nd

 grades (7 – 8 years): 

 

1. místo/          Karolína Kršková, ZŠ, Jarná, Žilina, 

1st prize:          Slovensko - Slovakia 

                          Cenu věnuje Česká spořitelna, a. s.                                                                          

2. místo/          Nikola Bujak, Młodzieżowy Dom Kultury, Kielce, 

2nd prize: Polsko - Poland  

 Cenu věnuje Revírní bratrská pokladna 

3. místo/          Rares-Mihail Ciapa, Vasile Conta Primary School, Iasi, 

3rd prize: Rumunsko - Romania  

 Cenu věnuje dm drogeriemarkt, s. r. o.    

 

 

III. kategorie – 3. - 4. ročník  

3
rd

 category - 3
rd

 – 4
th

 grades (9 – 10 years): 

 

1. místo/          Roksana Barnak, Młodzieżowy Dom Kultury, Kielce,  

1st prize: Polsko - Poland 

     Cenu věnuje dm drogeriemarkt, s. r. o.  

2. místo/          Tomasz Brzezaoski, Młodzieżowy Dom Kultury, Gorlice 

2nd prize:         Polsko - Poland  

                          Cenu věnuje dm drogeriemarkt, s. r. o.  

3. místo/          Kateřina Kovářová, ZŠ Líbeznice, 

3rd prize:          Česká republika - Czech Republic  

                       Cenu věnuje  Pojišťovna GENERALI, a. s.  

3. místo/          Vítek Vavřík, ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov, 

3rd prize:          Česká republika - Czech Republic  

                        Cenu věnuje poslankyně Parlamentu ČR PaedDr. Milada Halíková  



IV. kategorie – 5. - 6. ročník 

4
th

 category - 5
th

 – 6
th

 grades (11 – 12 years): 

1. místo/           Eliška Repková, Gymnázium, Krnov,  

1st prize:     Česká republika - Czech Republic 

      Cenu věnuje poslankyně Parlamentu ČR PaedDr. Milada Halíková   

2. místo/           Anežka Malá, ZŠ, Ladova, Litoměřice 

2nd prize:  Česká republika - Czech Republic 

                            Cenu věnuje  ALLIANZ pojišťovna, a. s.  

3. místo/           Iga Pogórska, Pracownia Sztuki Dziecka, Warszawa, 

3rd prize:           Polsko - Poland  

                         Cenu věnuje Pojišťovna Kooperativa 

Zvláštní cena/    Františka Franeková, ZŠ a MŠ Novoť,  

Special prize:       Slovensko - Slovakia 

                              Cenu věnuje  dm drogeriemarkt, s. r. o.  

V. kategorie – 7. - 9. ročník 

5
th

 category 7
th

 – 9
th

 grades (13 – 15 years): 

1. místo/           Jakub Gazdoš, Arcibiskupské gymnázium, Kroměříž,  

1st prize: Česká republika - Czech Republic  

                           Cenu věnuje Československá obchodní banka  

2. místo/    Antoni Litera, Mlodziezowy Dom Kultury, Rybnik,  

2nd prize:    Polsko - Poland 

     Cenu věnuje Pojišťovna Kooperativa 

3. místo/          Václav Berka, ZŠ speciální, Jihlava, 

3rd prize:          Česká republika - Czech Republic  

                        Cenu věnuje Pojišťovna GENERALI, a. s.  

Zvláštní cena/    Karolina Wedolowska, Mlodziezowy Dom Kultury, Kielce, 

Special prize:       Polsko - Poland 

                              Cenu věnuje  Pojišťovna GENERALI, a. s.  

VŠEM, KDO DĚTEM PŘIPRAVILI DÁREK, SRDEČNĚ DĚKUJEME! 



Přehled vystavujících / 
List of exhibited works 

 

Z historie našeho města – Tančící sedláci                

Klára Purmenská,  ZŠ Komenského, Nový Jičín,      

Česká republika 



Přehled  vystavujících - Kulturní dům Leoše Janáčka 

Exhibited works - Leoš Janáček                                    

culture house Havířov 

  

V parku, Mark Lapov,                        

Dětskaja škola iskusstv, Minsk,       

Bělorusko 

Indre Samulionyte,                         

Kupiskis School of Art, Kupiškis, Litva 

  

Město , Tereza Chowaniecová,      

Gymnázium, Studentská, Havířov, 

Žofín, Štěpán Pochman,                 

Gymnázium prof. J. Patočky, Praha 1, 



Jméno/Name Škola/School Učit./Teach. Cat. Co. 

Aleksandrovič Alisa          Studia "Talant",Мінск, Bělorusko 
Sokolova, 
Medveď 1 BEL 

Anmané Lauma 
Tukums art school, Tukums, Lo-
tyšsko Čivle 4 LT 

Atanasova Milenova 
Evi 

Fine Arts School, Търговище,  
Bulharsko Ivanova  3 BUL 

Augulyte Auguste 
Kindergarten Sauluté, Kupiškis, 
Litva Kalinkiené 2 LTV 

Augustyn Emilia 
Młodzieżowy  Dom Kultury, Gor-
lice, Polsko Karpioski 4 PL 

Aukštikalnyté Akvilé 
Kindergarten Sauluté, Kupiškis, 
Litva Kalinkiené 1 LTV 

Bastlová Anna ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Bedřich Matyáš 
Bratrská škola - církevní ZŠ, Raj-
ská, Praha 7  Vaněčková 4 CR 

Bíbrová Alice ZŠ, Frýdecká, Havířov Sivá  3 CR 

Bijažič Lucia Varaždin, Chorvatsko Antonlič 2 CHO 

Blachut  Natalia 
Młodzieżowy Dom Kultury, Kiel-
ce, Polsko Biskup 4 PL 

Bober Anna 
Młodzieżowy  Dom Kultury, Ryb-
nik, Polsko 

Kaczmarczyk-
Kolucka 5 PL 

Boncheva Petrova Elit-
sa 

Fine Arts School, Търговище, 
Bulharsko Ivanova  3 BUL 

Botík Adam 
Jubilejní  ZŠ T.G.Masaryka a MŠ 
Rusava Šimková 2 CR 

Calin Mario-Emanuel 
Vasile Conta Primary School, 
Iasi, Rumunsko Dascalu 4 RU 

Cvik Matúš 
ZŠ a MŠ, Žarnovická, Turčianské 
Teplice, Slovensko  1 SL 

Czapczak Michal 
Pracownia Sztuki Dziecka Galeria 
Dzialao, Warszawa, Polsko Moraczewska 4 PL 

Černá Nela V. ZŠ Kolín, Kolín Dusová 2 CR 

Česáková Anna ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Činčalová Bára Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák  3 CR 

Dascalu                     
Alexandru - Viorel 

Vasile Conta Primary School, 
Iasi, Rumunsko Dascalu  2 RU 



Ded Weronika 
Młodzieżowy Dom Kultury, Gor-
lice, Polsko Karpioski 4 PL 

Derza Karolina 
Młodzieżowy Dom Kultury, Gor-
lice, Polsko Karpioski 5 PL 

Dimitrova Tsankova 
Aleksandra 

Fine Arts School, Търговище,  
Bulharsko Ivanova  3 BUL 

Dišlere Katrína 
Tukums art school, Tukums, Lo-
tyšsko Čivle 3 LT 

Duffek Vojtěch  Základní škola Vsetín, Ohrada  Chmelařová 2 CR 

Ďurkovský Michal ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 2 SL 

Egorkina Daša 
Studia "Talant",Мінск, Bělo-    
rusko 

Sokolova, 
Medveď 1 BEL 

Enache Alexandra 
Vasile Conta Primary School, 
Iasi, Rumunsko Dascalu 4 RU 

Fialová Lucie ZŠ T. Brzkové, Plzep Šrámková 5 CR 

Filipová Kateřina 
VK Hankův dům,                      
Dvůr Králové nad Labem Kotíková 1 CR 

Fišerová Kateřina 11. ZŠ, Obránců míru, Most Kotyková 2 CR 

Friedlerová Gabriela Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Fukalová Rona ZŠ a MŠ, Frýdecká,  Havířov  Sivá 4 CR 

Gádžorojá Sofie ZŠ a MŠ, Turkmenská, Vsetín Kahapková  3 CR 

Ganečkaja Ksenija 
Studia "Talant",Мінск, Bělorus-
ko 

Sokolova, 
Medveď 2 BEL 

Gazda Zofia 
Młodzieżowy Dom Kultury,   
Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-
Kolucka 4 PL 

Gherman                  
Eliza-Maria 

Vasile Conta Primary School, 
Iasi, Rumunsko Dascalu 3 RU 

Glowacka Julia 
Młodzieżowy Dom Kultury,    
Kielce, Polsko Biskup 4 PL 

Grzeszczak Joanna 
Pracownia Plastyczna GiR-a,  
Rybnik, Polsko Wieckowska  3 PL 

Guenard                    
Alexis Marie 

Primary school 153, Queens 
New York, USA  4 USA 

Harazínová Simona ZŠ a MŠ Dolní Životice Schwanová 4 CR 

Harton Jagoda 
Pracownia Sztuki Dziecka,     
Warszawa, Polsko Moraczewska 5 PL 

Haus Tobiáš ZŠ, Dětská,Ostrava - Poruba Kučerová 2 CR 



Havlová Eliška ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Hlaváč Šimon Základní škola Vsetín, Ohrada  Chmelařová 2 CR 

Holan Matěj 
VK Hankův dům,                       
Dvůr Králové nad Labem  Ondoková 1 CR 

Holanová Anežka 
VK Hankův dům,                      
Dvůr Králové nad Labem  Kotíková 1 CR 

Homolková Jana Základní škola Vsetín, Ohrada  Chmelařová 4 CR 

Hrdinová Magdaléna ZŠ, Vrchlického, Liberec Skalská 4 CR 

Hučíková Markéta Základní škola Vsetín, Ohrada  Chmelařová 2 CR 

Charčenko Sofie 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko 

Sokolova, 
Medveď 2 BEL 

Chmielewska Jagoda 
Młodzieżowy Dom Kultury,   
Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-
Kolucka 5 PL 

Chytrá Anna Marie ZŠ a MŠ, Chrášťany, Kněževes  2 CR 

Iftimie  Cezar-
Constantin 

Vasile Conta Primary School, 
Iasi, Rumunsko Dascalu 4 RU 

Ivanova                       
Elitsa Nikolaeva 

United Children's  Complex,   
Bulharsko Ivanova 2 BUL 

Janišová Anna Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Kabátová Karolína ZŠ a MŠ, Chrášťany, Kněževes Divišovská 2 CR 

Kadová Terézia ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 4 SL 

Kalkyte Úla  School of Art, Kupiškis, Litva Kalinkiené 5 LTV 

Kalvodová Barbora ZŠ a MŠ, Babice nad Svitavou Zdražílková 2 CR 

Kapová Radka Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák 5 CR 

Kapsiarová Simona ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 2 SL 

Karpowicz Sylwia 
Pracownia Sztuki Dziecka Galeria 
Dzialao, Warszawa, Polsko Moraczewska 4 PL 

Kašubina Antonina Studia "Talant",Мінск, Bělorusko 
Sokolova, 
Medveď 4 BEL 

Kazak Giuner Nur 
Fine Arts School, Търговище, 
Bulharsko Ivanova  2 BUL 

Kazda Šimon ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Kmochová Eliška V. ZŠ Kolín Dusová 2 CR 

kolektiv dětí MŠ ZŠ a MŠ Bohdíkov Pepaková 1 CR 

Korabíková Natálie Základní škola Vsetín, Ohrada  Chmelařová 2 CR 

Korczak Julianna 
Młodzieżowy Dom Kultury,       
Kielce, Polsko Otowacka 2 PL 

Kosiec Martin ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov  Sivá 4 CR 



 

Holubi nad mojí vesnicí , Angelina Rudenko , Dětskaja škola iskustv, Minsk, 

Bělorusko 

 

Varšava , Karolina Wedolowska, Młodzieżowy Dom Kultury, Kielce, 

Polsko 



Kosioska Wiktoria 
Młodzieżowy Dom Kultury, Gor-
lice, Polsko Karpioski 4 PL 

Kosioski Bartlomiej 
Młodzieżowy Dom Kultury, Gor-
lice, Polsko Karpioski 4 PL 

Kostrzewa Marlena 
Młodzieżowy Dom Kultury, Ryb-
nik, Polsko Wieckowska 5 PL 

Kozlovskij Savelij Studia "Talant",Мінск, Bělorusko 
Sokolova, 
Medveď 1 BEL 

Kralko Miša 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Ivanovna 2 BEL 

Križalkovič Petr Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Kubicza Zosia 
Młodzieżowy Dom Kultury,     
Kielce, Polsko Biskup 2 PL 

Kutzera Agata 
Młodzieżowy Dom Kultury,    
Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-
Kolucka 5 PL 

Lajčiak Maxim ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková  3 SL 

Lajčiak Maxim ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková  3 SL 

Lancuchová Eliška 
MŠ, Bulíkova, Bratislava,         
Slovensko Nemčeková 1 SL 

Lang Dominik 
ZŠ speciální a praktická škola, 
Jihlava 

Nováková,  
Zelená 2 CR 

Láznička Martin MŠ Kopretinka, Slavkov u Opavy Králová 1 CR 

Lewkowicz Magdalena 
Młodzieżowy Dom Kultury,    
Rybnik, Polsko Wieckowska 4 PL 

Lisovkaja Jana 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Medveď 1 BEL 

Lonko Olga 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Sokolova 5 BEL 

Macečková Viktorie ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Pavlasová 2 CR 

Macíček Filip MŠ Máj, Nový Jičín Štecherová 1 CR 

Macháč Maxmilián Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Majczak Dymitr 
Młodzieżowy Dom Kultury,    
Gorlice, Polsko Karpioski 4 PL 

Malcherova Anna ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov  Sivá 5 CR 

Marešová Ester MŠ Velechvín, Lišov Třísková 1 CR 

Martvop Jozef ZŠ a MŠ Horná Ves  Školková  3 SL 

Masárová Rozálie ZŠ a MŠ Krčín  2 CR 



Matzalová Jana MŠ Velechvín, Lišov Třísková 1 CR 

Maziliauskaite Úla 
Kindergarten Sauluté,Kupiškis, 
Litva Kalinkiené 2 LTV 

Míča Jakub ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Svobodová 2 CR 

Mikulová Tereza ZŠ, Ke Studánce, Orlová - Lutyně Vlmanová 4 CR 

Mikulová Vendula ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Sivá 2 CR 

Mikulová Vendula ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Pavlasová 2 CR 

Miszkurka  Jagoda 
Pracownia Plastyczna GiR-a,    
Polsko  Wieckowska  3 PL 

Miturová Markéta ZŠ, Komenského, Nový Jičín Tošovská 5 CR 

Mouralová Karolína ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Mouralová Karolína ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Mráčková Daniela ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Nguyen Yen Linh 11. ZŠ, Obránců míru , Most Kotyková 2 CR 

Niavra  Matas 
Creativ and art school Anykščiai, 
Litva Keibiené 2 LTV 

Nierostková  Magdalé-
na 

ZŠ,  Mládežnická,                       
Havířov  Škutová 5 CR 

Novotný Radek Arcibiskupské gym. ,Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Olesinskí Mateusz 
Młodzieżowy Dom Kultury ,   
Kielce, Polsko Biskup 2 PL 

Oleš Matej ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 5 SL 

Olszewska Lena 
Młodzieżowy Dom Kultury,       
Rybnik, Polsko Wieckowska 4 PL 

Oravčíková Kristina  ZŠ, Mládežnická, Havířov Škutová 5 CR 

Ostrovskaja Jana Studia "Talant",Мінск, Bělorusko 
Sokolova,   
Medveď 2 BEL 

Ostrovskaja Jana Studia "Talant",Мінск, Bělorusko 
Sokolova, Med-
veď 2 BEL 

Otipková Jana ZŠ Albrechtice Feber 5 CR 

Paclt Michal 
ZŠ speciální a praktická,           
Jihlava 

Zelená,         
Nováková 5 CR 

Panasiuk Elzbieta 
Młodzieżowy Dom Kultury,      
Kielce, Polsko Biskup 4 PL 

Pankilewicz Hania 
Młodzieżowy Dom Kultury  
Wroclaw- Krzyki, Polsko Matuszewska  3 PL 



Parmová Adéla                  ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Svobodová 2 CR 

Peček Mihael Varaždin, Chorvatsko Antonlič 2 CHO 

Peruzyoská Julia 
Pracownia Plastyczna GiR-a,    
Polsko Wieckowska  3 PL 

Piskariev Artur Studia "Talant",Мінск, Bělorusko 
Sokolova,  
Medveď 2 BEL 

Plonková Beáta MŠ, Hornická, Moravská Ostrava  1 CR 

Polednáková Natálie MŠ Jeřabinka, Kopřivnice  1 CR 

Portašík Bruno ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková  3 SL 

Posavec-Kovač Sanja Varaždin, Chorvatsko Antonlič 2 CHO 

Pražák Ondřej ZŠ, Ladova, Litoměřice Slámová 4 CR 

Prchalová Zorka Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák 5 CR 

Procházková E.,Nedbal 
P.,Kropáč M.,Plíhalová 
A. a S.,Bláhová V. MŠ, Na Třísle,  Pardubice Palmeová 1 CR 

Przygoda Michal 
Pracownia Plastyczna GiR-a,     
Rybnik, Polsko Wieckowska  3 PL 

Ptašniková Markéta Gymnázium Krnov Konstantinidu 5 CR 

Pumrle Tomáš 
Výtvarný kroužek "Zdepka",       
Kladno Povondrová  3 CR 

Purmenská Klára ZŠ, Komenského, Nový Jičín Tošovská 5 CR 

Puzonaité Šarúné 
Kindergarten "Sauluté", Kupiškis, 
Litva Kalinkiené 1 LTV 

Rada Tadeaš ZŠ a MŠ, Chrášťany, Kněževes Divišovská 2 CR 

Rajchartová Natálie ZŠ, T. Brzkové, Plzep Šrámková 5 CR 

Rak Kacper 
Młodzieżowy Dom Kultury,     
Gorlice, Polsko Karpioski 4 PL 

Raková Emma 
Bratrská škola - církevní ZŠ,     
Praha Vaněčková  3 CR 

Raštikaité Simona 
Židikai Marija Peckauskaite Gym. 
Židikai, Litva Šilinskaité 5 LTV 

Razumova Angelina 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Tukač 2 BEL 

Razumova Polina 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Tukač 2 BEL 

Rudenko Angelina 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Sokolova 4 BEL 

Sahulová Adéla ZŠ, Ladova, Litoměřice Slámová 4 CR 



 

Moje vesnice, Diana Gorislavská , Dětskaja škola iskustv, Міnsk, Bělorusko 

 

Jeřáb a Staré město na nábřeží v Gdaňsku,                                                       

Marlena Kostrzewa, Młodzieżowy Dom Kultury, Rybnik, Polsko 



Sajur Dominika 
Mlodziežowy Dom Kultury,    
Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-
Kolucka 5 PL 

Sala Oliwa 
Młodzieżowy Dom Kultury,      
Kielce, Polsko Otowacka 2 PL 

Samulionyté Gabrielé 
Kindergarten Sauluté, Kupiškis, 
Litva Kalinkiené 2 LTV 

Samulionyté Gabrielé 
Kindergarten "Sauluté", Kupiškis, 
Litva Kalinkiené 1 LTV 

Sbaghi Pišná Sabina 
ZŠ a MŠ Horné Rakovce,           
Slovensko Skaličanová 2 SL 

Sčerba Nikita Studia "Talant",Мінск, Bělorusko Sokolova 3 BEL 

Sečko Uljana Studia "Talant",Мінск, Bělorusko 
Sokolova,  
Medveď 1 BEL 

Seidl Matyáš ZŠ a MŠ, Chrášťany, Kněževes Divišovská 2 CR 

Sekowska Oliwia 
Młodzieżowy Dom Kultury,       
Kielce, Polsko Biskup  3 PL 

Sendys Kinga 
Młodzieżowy Dom Kultury,     
Kielce, Polsko Biskup 2 PL 

Shatsila Mikhas Мінск, Bělorusko Shatsila 4 BEL 

Sigmundová Veronika ZŠ Líbeznice Misurcová 4 CR 

Simenaité Greta School of Art, Kupiškis, Litva Vaičikauskiené 5 LTV 

Skácel Simon Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Skebaité Eglé School of Art, Kupiškis, Litva Laskauskiene 5 LTV 

Sonková Eliška ZŠ, Mařádkova, Opava Grigarová 1 CR 

Spousta Filip ZŠ Želiv Špetlová 4 CR 

Starzak Emilia 
Pracownia Plastyczna GiR-a,     
Rybnik, Polsko Wieckowska  3 PL 

Stefanovič Valeria 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Gudova 3 BEL 

Steinbauer Petr ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Stelkin Pavel Studia "Talant",Мінск, Bělorusko Sokolova   2 BEL 

Stepanova Diana 
Dětskaja škola iskystv, Мінск, 
Bělorusko Gudova 3 BEL 

Stoianova Iankova  
Vivian 

Fine Arts School, Търговище,   
Bulharsko Ivanova  3 BUL 

Strnadel Radek MŠ Sluníčko, Fryčovice Grygarová 1 CR 

Suchaoska Julia 
Pracownia Plastyczna   
"CREATIO", Polsko 

Kaczmarczyk-
Kolucka 3 PL 

Suchinina Sofia Studia "Talant",Мінск, Bělorusko Medveď 1 BEL 

Supek Filip MŠ, Bulíkova, Bratislava Nemčeková 1 SL 



Svobodová Bára ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Svobodová 2 CR 

Swierczynová Markéta ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Sivá 5 CR 

Swierczynová Markéta ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Sivá 5 CR 

Szreder Julia 
Młodzieżowy Dom Kultury,    
Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-
Kolucka 5 PL 

Ščerba Anna Studia "Talant",Мінск, Bělorusko 
Sokolova,  
Medveď 2 BEL 

Ščuka Milan ZŠ a MŠ, Turkmenská, Vsetín Kahapková 3 CR 

Ščuka Milan ZŠ a MŠ, Turkmenská, Vsetín Březovská 3 CR 

Šebesta Václav Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák 5 CR 

Šejnová Laura ZŠ a MŠ, Chrášťany, Kněževes Divišovská 2 CR 

Šimánek Vojtěch 11. ZŠ, Obránců míru, Most Kotyková 2 CR 

Šoša Lana Varaždin, Chorvatsko Antonlič 2 CHO 

Šotolová Adéla V. ZŠ, Kolín Dusová 2 CR 

Švéda Richard Gymnázium Krnov Konstantinidu 4 CR 

Švejdová Alexandra ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 5 SL 

Tarasevič Kirill 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Medveď 5 BEL 

Tomečková Gabriela Arcibiskupské gym. ,Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Trčková Stella  11. ZŠ, Obránců míru, Most Kotyková 2 CR 

Troško Valerija 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Sokolova 5 BEL 

Tulejová Samanta ZŠ a MŠ, Turkmenská, Vsetín Březovská 3 CR 

Uhrová Elenka Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák  3 CR 

Urbanová   Nikol Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Vaculín Simon Základní škola Vsetín, Ohrada  Chmelařová 2 CR 

Vápa Jakub ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 2 SL 

Vanagaité Roberta School of Art, Kupiškis, Litva Laskauskiené 4 LTV 

Vapsyté  Meida 
Kindergarten "Sauluté", Kupiškis, 
Litva Kalinkiené 1 LTV 

Vaštakaité Dominyka School of Art, Kupiškis, Litva Kalinkiené 5 LTV 

Volná Simona Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Vrtěnová Eva ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 5 SL 

Weissmann Tadeáš ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov  Sivá 4 CR 



Wójcik Diana 
Młodzieżowy Dom Kultury, Kiel-
ce, Polsko Biskup 2 PL 

Wróblewska Hanna 
Młodzieżowy Dom Kultury, Ryb-
nik, Polsko 

Kaczmarczyk-
Kolucka 5 PL 

Zachara Milan 
Jubilejní  ZŠ T.G.Masaryka a MŠ 
Rusava Šimková 2 CR 

Zachariaš                                      
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Tukač  3 BEL 

Zielioska Olga 
Młodzieżowy Dom Kultury, Kielce, 
Polsko Biskup 4 PL 

Zlatkus Jogaila 
Kindergarten "Žilvitis", Anykščiai, 
Litva Keibiené 1 LTV 

 

Gotický chrám sv. Barbory,  
Anežka Malá, ZŠ,   Ladova,    

Litoměřice,  Česká republika  



Přehled  vystavujících - Městská knihovna Havířov 

Exhibited works - Havířov Municipal Library  

  

Koníci našich sousedů, na kterých mo-

hu jezdit,  Adéla  Parmová,                  

ZŠ a MŠ Havířov-Bludovice, Frýdecká, 

Česká republika 

Naše knihovna,   Jakub Míča,             

ZŠ a MŠ Havířov-Bludovice, Frýdecká, 

Česká republika 

  

Stavění máje,  Adam Botík ,              

Jubilejní a ZŠ T.G.Masaryka a MŠ 

Rusava, Česká republika 

Na ulici, Ivanova Ivaila Chavdarová, 

United Children's  Complex,              

Bulharsko 



Jméno/Name Škola/School Učit./Teach. Cat. Co. 

Aleksievič Anja 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Medveď 2 BEL 

Aubrechtová Rozálie ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Aukštikalnyté Akvilé 

Kindergarten "Sauluté", Kupiškis,  

Litva Kalinkiené 1 LTV 

Bardita Matei-Stefan 

Vasile Conta Primary School, Iasi, 

Rumunsko Dascalu 4 RU 

Bárek Jakub ZŠ, Dětská, Ostrava Kučerová 2 CR 

Baropová Monika MŠ Jeřabinka, Kopřivnice Dejová 1 CR 

Beranová Tereza ZŠ, Mnichovická, Kolín Dusová 2 CR 

Budošová Jaroslava ZŠ, P. Holého, Louny Hromádková 5 CR 

Calin Erik 
Vasile Conta Primary School, Iasi, 
Rumunsko Dascalu 4 RU 

Čarda Jakub ZŠ, T. Brzkové, Plzep Šrámková  3 CR 

Černý Martin Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák 4 CR 

Čížová Veronika ZŠ, Vrchlického, Liberec Skalská 4 CR 

Dimitrova Plamenova 

Elina 

Fine Arts School, Търговище,   

Bulharsko Ivanova  3 BUL 

Dorobis Alicja 

Młodzieżowy Dom Kultury,     

Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-

Kolucka 5 PL 

Drncová Petra 

Výtvarný kroužek "Zdepka",   

Kladno Povondrová  3 CR 

Enache                       

Eliza-Alexandra 

Vasile Conta Primary School, Iasi, 

Rumunsko Dascalu 4 RU 

Fríb Štěpán Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák 2 CR 

Gorislavskaja   Diana 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Sokolova 5 BEL 

Havlín Nicolas MŠ, Horymírova, Havířov  Procházková 1 CR 

Hristova Emili Niko-

laeva 

United Children's  Complex,       

Bulharsko Ivanova 2 BUL 

Chovaniecová Tereza Gymnázium, Studentská, Havířov   Heiser 5 CR 

Iakubov Fedail Atila 

Fine Arts School, Търговище,     

Bulharsko Ivanova  3 BUL 

Ivanova Ivaila Chavda-

rova 

United Children's  Complex,    

Bulharsko Ivanova 2 BUL 



Janďurová Linda ZŠ, Vrchlického, Liberec Skalská 4 CR 

Janegová Světlana ZŠ a MŠ Krásný Dvůr Kašíková 2 CR 

Jemelková Barbora Bratrská škola - církevní ZŠ, Praha Vaněčková  3 CR 

Kirova Atanasova   

Maria 

Fine Arts School, Търговище,   

Bulharsko Ivanova  3 BUL 

Kopecká Anežka Gymnázium, Studentská, Havířov Heiser 5 CR 

Koštialová Vanesa ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Sarganková 2 CR 

Kremarenko           

Georgij 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Sokolova 3 BEL 

Krivošič Daniel MŠ Kopretinka, Slavkov u Opavy Králová 1 CR 

Krutská   Anežka 

Výtvarný kroužek "Zdepka",  

Kladno Povondrová  3 CR 

Kubala Marek MŠ Kopretinka, Slavkov u Opavy Králová 1 CR 

Kutela                    

Magdalena 

Pracownia Sztuki Dziecka Galeria 

Dzialao, Warszawa, Polsko Moraczewska 4 PL 

Lajčiak Maxim ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková  3 SL 

Langerová Lucie ZŠ, T. Brzkové, Plzep Šrámková 5 CR 

Lapov  Mark 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Medveď 2 BEL 

Lázničková Adéla ZŠ Měřín Hugová 4 CR 

Lažanská Leona MŠ, Riegrova, Děčín Votápková 1 CR 

Marcu                     
Vasile Conta Primary School, Iasi, 
Rumunsko Dascalu  3 RU 

Matušková Štěpánka ZŠ T.G. Masaryka, Hrádek nad N. Prchlíková  3 CR 

Matysová Zuzka ZŠ, Ladova, Litoměřice Slámová 5 CR 

Michalčíková Hana Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák 2 CR 

Michalčíková Hana Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák 2 CR 

Mikulová Vendula ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Sivá 2 CR 

Mikulová Vendula ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Pavlasová 2 CR 

Molík Štěpán MŠ, Pražská, Znojmo Hladíková 1 CR 

Mostecká Lia 

VK Hankův dům,                         

Dvůr Králové nad Labem Kotíková 1 CR 

Nechita Teona 

Vasile Conta Primary School, Iasi, 

Rumunsko Dascalu 4 RU 

Nguyen Yen Linh 11. ZŠ, Obránců míru, Most Kotyková 2 CR 

Petraškaité Ieva  

Creative Art School Anykščiai, 

Litva Keibiené 5 LTV 



Pintarič Lana Varaždin, Chorvatsko Antonlič 2 CHO 

Plačková Anna ZŠ, Vrchlického, Liberec Skalská 5 CR 

Podrábská Alžběta ZŠ, Vrchlického, Liberec Skalská 4 CR 

Pochman Štěpán Gymnázium prof. J. Patočky, Praha  Hanuš 5 CR 

Prchalová Zorka Výtvarný kroužek Hlohovec Znamenák 5 CR 

Ptáčková Eliška ZŠ, Vrchlického, Liberec Skalská 4 CR 

Rakszewski            

Boleslaw 

Młodzieżowy Dom Kultury,       

Gorlice, Polsko Karpioski 5 PL 

Richter Sára ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Sarganková 2 CR 

Rychlý Štěpán ZŠ a MŠ Dolní Životice Schwanová 4 CR 

Samulionyté Indré School of Art, Kupiškis, Litva Laskauskiene 5 LTV 

Sapeta Jakub ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov  Sivá 4 CR 

Smrco Adam ZŠ a MŠ Krčín  2 CR 

Snopek František ZŠ, P. Holého, Louny Hromádková 5 CR 

Sobietska  Julia 

Młodzieżowy Dom Kultury,       

Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-

Kolucka 5 PL 

Sychrovská Tereza ZŠ a MŠ Krčín  2 CR 

Šaltenyté Ieva 

Creative Art School Anykščiai,     

Litva Keibiené 5 LTV 

Škrhová E.,Kinclová 

S., Tocháčková G. 

MŠ, Na Třísle,                                

Pardubice Palmeová 1 CR 

Špačková Aneta ZŠ, Mnichovická, Kolín Dusová 2 CR 

Urbonavičiute       

Raminta School of Art, Kupiškis, Litva Kalinkiené 5 LTV 

Vašáková Nikola ZŠ, Mnichovická, Kolín Dusová 2 CR 

Vavřík Radek ZŠ, Občanská, Havířov Sivá  3 CR 

Vosylyté Rimgailé Kupiskis School of Art, Litva Laskauskiene 5 LTV 

Wieczorek Julia 

Pracownia Sztuki Dziecka, Warsza-

wa, Polsko 

Derkacz   

Gajewska 3 PL 

Zapletalová Anna Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Zielioska                  

Zofia 

Pracownia Sztuki Dziecka, Warsza-

wa, Polsko 

Derkacz   

Gajewska 3 PL 

Žiak Radko 

ZŠ a MŠ Horné Rakovce,             

Turčianské Teplice, Slovensko Skaličanová 2 SL 

Žiukaité Viktorija  School of Art, Kupiškis, Litva Laskauskiene 5 LTV 



Přehled  vystavujících ZŠ a MŠ Frýdecká Havířov 

Exhibited works - Primary School in Frydecká St.,  

Havířov-Bludovice 

  

Zimní radovánky, Miša Kralko,       

Dětskaja škola iskustv, Minsk,         

Bělorusko 

Posvátné město Praha,  Vendula Mi-

kulová, ZŠ a MŠ Havířov-Bludovice, 

Frýdecká, Česká republika 

  

Historický dům, Faustina Kiausaite, 

Creative and art school, Anykščiai, 

Litva 

Kostel Nejsvětějšího Spasitele,         

Štěpán Rychlý, ZŠ a MŠ Dolní Životice, 

Česká republika 



Jméno/Name Škola/School Učit./Teach. Cat. Co. 

Augustínová Kristína ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 4 SL 

Beštová Kateřina ZŠ, T. Brzkové, Plzep Šrámková 5 CR 

Bogdanov   Danila 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Medveď 1 BEL 

Böhmová Michaela 11. ZŠ, Obránců míru, Most Kotyková 2 CR 

Čamková Valérie MŠ Sluníčko, Fryčovice Grygarová 1 CR 

Daniel Pavel MŠ a ZŠ, Herbenova, Břeclav Klimová 4 CR 

Eder Jonáš 

ŠD při ZŠ, Česká, Františkovy    

Lázně Synková 2 CR 

Enache Mariana 

Vasile Conta Primary School, Iasi, 

Rumunsko Dascalu 4 RU 

Erbenová    Aneta 

VK Hankův dům, Dvůr Králové 

nad Labem Kotíková 1 CR 

Folwarczný Dominik ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Sarganková 2 CR 

Fukalová Tereza ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Svobodová 2 CR 

Gajdošíková Katarína ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková  3 SL 

Gajewska Nela 

Pracownia Sztuki Dziecka,       

Warszawa, Polsko 

Derkacz    

Gajewska 1 PL 

Gurskuté Lukné 

Creative and art school         

Anykščiai, Litva Keibiené 3 LTV 

Hlavatá Nikola ZŠ, T. Brzkové, Plzep Šrámková 4 CR 

Hoffmanová Anna ZŠ a MŠ, Chrášťany, Kněževes Divišovská 2 CR 

Homolková Jana Základní škola Vsetín, Ohrada  Chmelařová 4 CR 

Horváth O.,Marešová 

A.,Tórvenyi Š.,      

Culka O., Hlavatý T., 

Jezdinská B. 

MŠ, Na Třísle,                             

Pardubice Palmeová 1 CR 

Chudárková Alžběta Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Ivanovič Darja 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Tukač 4 BEL 



Jacková Lucia ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 2 SL 

Jansová Adéla MŠ, Riegrova, Děčín Votápková 1 CR 

Jerczynska Oliwia 

Młodzieżowy Dom Kultury, 

Wroclaw - Krzyki, Polsko Matuszewska  3 PL 

Kaczor Inka 

Młodzieżowy Dom Kultury,      

Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-

Kolucka 4 PL 

Kandra Erik ZŠ a MŠ, Turkmenská, Vsetín Březovská 3 CR 

Krátká Natálie MŠ Čtyřlístek, Varnsdorf Bělíková 1 CR 

Kriemarienko  Irina 
Dětskaja škola iskustv, Мінск, 
Bělorusko Medveď 5 BEL 

Kuboušek Václav ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Laurincová Tamara ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 2 SL 

Lesienicz Wojtek  

Młodzieżowy Dom Kultury,     

Kielce, Polsko Otowacka 2 PL 

Maiwaldová Magda-

léna 

MŠ Kopretinka,                          

Slavkov u Opavy Králová 1 CR 

Malcherová Anna ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov  Sivá 4 CR 

Matoušek Zdeněk 

ŠD při ZŠ Česká,                         

Františkovy Lázně Synková 2 CR 

Mickevičiuté Goda 

Creative and art school,        

Anykščiai, Litva Keibiené 4 LTV 

Michalik Kinga 

Młodzieżowy Dom Kultury,     

Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-

Kolucka 4 PL 

Moj Michal ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Sarganková 2 CR 

Natornova Margarita Studia "Talant",Мінск, Bělorusko 

Sokolova,  

Medveď 2 BEL 

Nováková Ivana Arcibiskupské gym., Kroměříž Kubáčková 5 CR 

Novotný Marek ZŠ Ladova, Litoměřice Slámová 4 CR 

Páčová Valérie ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov Sivá 2 CR 

Pavlištíková Naela ZŠ a MŠ, Turkmenská, Vsetín Březovská 3 CR 

Perglová Alice 11. ZŠ, Obránců míru, Most Kotyková 2 CR 

Petrželová Lea ZŠ, Jarná, Žilina, Slovensko Lajčiaková 5 SL 

Pleszewska Sylwia 

Młodzieżowy Dom Kultury,     

Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-

Kolucka 4 PL 

Polívka Zbyněk ZŠ a MŠ, Chrášťany, Kněževes Divišovská 2 CR 



Potyrcha Weronika  

Młodzieżowy Dom Kultury,         

Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-

Kolucka 5 PL 

Rada Matyáš MŠ Čtyřlístek, Varnsdorf Bělíková 1 CR 

Ruseva Teodora     

Miroslavova 

United Children's  Complex,     

Bulharsko Ivanova 2 BUL 

Salek Zofia 

Sandomierskie centrum kultury,  

Sandomierz, Polsko Karwat 4 PL 

Stach Matyáš ZŠ, Dětská, Ostrava Kučerová 2 CR 

Steinbauer Petr ZŠ a MŠ Lišov Ondoková 1 CR 

Studničková Gabriela MŠ U Rybníka, Bruntál Onrášková 1 CR 

Syrovátková Kamila Bratrská škola - církevní ZŠ Vaněčková  3 CR 

Šimáčková Daniela 

ŠD při ZŠ Česká,                        

Františkovy Lázně Synková 2 CR 

Šteffel Jakub ZŠ Líbeznice Misurcová 4 CR 

Šuminaité Monika School of Art, Kupiškis, Litva Laskauskiené 4 LTV 

Topolska Marcelina 

Młodzieżowy Dom Kultury, Kiel-

ce, Polsko Otowacka 2 PL 

Totev Nikolaev      

Georgi 

Fine Arts School, Търговище,    

Bulharsko Ivanova  3 BUL 

Užaité Manté 

Kindergarten "Sauluté", Kupiškis, 

Litva Kalinkiené 1 LTV 

Vápová Klára Gymnázium, Krnov Konstantinidu 4 CR 

Vašíček Tomáš ZŠ, Dětská, Ostrava Kučerová 2 CR 

Vondroušová Linda 

VK Hankův dům, Dvůr Králové 

nad Labem Kotíková 1 CR 

Vyvialová Klára ZŠ, Ladova, Litoměřice Slámová 4 CR 

Walach Zofia 

Młodzieżowy Dom Kultury, Ryb-

nik, Polsko Kolucka 2 PL 

Wróblewska Zofia 

Młodzieżowy Dom Kultury,     

Rybnik, Polsko 

Kaczmarczyk-

Kolucka 4 PL 

Zeisek Petr ZŠ, P. Holého, Louny Hromádková 5 CR 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paříž,  Jana Otipková, ZŠ Albrechtice 

 

Katalog sestavil: Mgr. Přemysl Vaněk 

ZŠ a MŠ, Frýdecká, Havířov 

www.zsfrydecka.eu 


